

Lsjbot AB
Org nr 559081-6970

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 till 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Undertecknad ordförande i **Lsjbot AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 26 januari 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska hanteras.

Falun den 26 januari 2025

Ort och datum



Underskrift

Sverker Johansson

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom utbildning och IT, och hanterar även royalty-intäkter från huvudägarens författarskap.

Bolaget har sitt säte i Falun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga större uppdrag under året, därför är omsättningen lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Periodiseringsfond	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	515 605	165 000	730 605
Aktieutdelning enligt årsstämman		-248 000		-248 000
Årets resultat	–	139 444	-65 000	74 444
Belopp vid årets utgång	50 000	407 049	100 000	557 049

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	139 444
Totalt	407 049

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande

Delas ut till aktieägarna	208 000
Balanseras i ny räkning	199 049
Totalt	407 049

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		66 906	651 884
Övriga rörelseintäkter		71 977	75 500
Summa rörelsens intäkter		138 883	727 383
Rörelsens kostnader			
Varukostnader		0	0
Förbrukningsinventarier		1 875	20 282
Försäljningskostnader		9 214	0
Administrationskostnader		15 508	8 266
Personalkostnader		3 500	246 958
Summa rörelsens kostnader		30 097	275 507
Rörelseresultat		108 786	451 877
Ränteintäkter		6260	11440
Räntekostnader		2304	
Resultat efter finansiella poster		112 742	463 317
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-100 000
Resultat före skatt		177 742	363 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		38 298	74 843
Årets resultat		139 444	288 474

Balansräkning

Not .

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

0

Övriga fordringar

148 164

549

Summa kortfristiga fordringar

148 164

549

Kassa och bank

Kassa och bank

415 383

724 915

Summa kassa och bank

415 383

724 915

Summa omsättningstillgångar

563 547

725 464

Summa tillgångar

563 547

725 464

Eget kapital och skulder**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

267 605

227 131

Årets resultat

139 444

288 474

Summa fritt eget kapital

407 049

515 605

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

165 000

Summa obeskattade reserver

100 000

165 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

3 137

-14 815

Moms

3 361

9 674

Summa kortfristiga skulder

6 498

-5 141

Summa eget kapital och skulder

563 547

725 464

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Under 0,5 prisbasbelopp (18 kap 4§ IL)

direktavskrivning

Falun 2025-01-26



Sverker Johansson

Ordförande & VD



Lorelie Bacalla Johansson



Daniel Johansson